VALUTATO che la documentazione prodotta risulta in linea, anche tenuto conto di 
quanto sopra, con le indicazioni fornite con la già citata ordinanza 
18/2024 e ss.mm.ii. e che sono, pertanto, ammissibili al finanziamento, 
per un importo complessivo, pari a euro 1.164.693,41 
(unmilionecentosessantaquattromilaseicentonovantatre/41);

VERIFICATA la disponibilità di fondi sulla contabilità speciale n. 6412 “COMMSTR 
RICOSTR DL61-23 88-23” per l’importo complessivo suindicato; 

DETERMINA

per quanto sopra richiamato e riportato:

a) di provvedere, ai sensi dell’ordinanza n. 18/2024 e successive modifiche ed integrazioni, 
all’erogazione dell’importo complessivo di euro 1.164.693,41 
(unmilionecentosessantaquattromilaseicentonovantatre/41), di cui: 
- euro 1.148.085,13 (unmilionecentoquarantottomilaottantacinque/13) a titolo di 

rimborso per gli oneri sostenuti dai singoli Enti Locali della Regione Emilia Romagna per 
il pagamento delle competenze del personale tecnico e amministrativo assunto con 
contratto di lavoro a tempo determinato, nel periodo 01 gennaio 2026 – 31 marzo 2026;

- euro 16.608,28 (sedicimilaseicentotto/28) per il pagamento delle competenze del 
personale tecnico e amministrativo assunto dalla Regione Emilia-Romagna, nel periodo 01 
gennaio 2026 – 31 marzo 2026.

I suindicati versamenti saranno effettuati a mezzo di emissione di nr. 17 (diciassette) ordinativi